
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
www.ius-sapienza.org 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000458 rep. n. 56/2017 
del 26/10/2017 
classif. VII/1 

Facoltà di Giurisprudenza 
La Sapienza Università di Roma 

 
 

IL PRESIDE 
 

Visto il bando per il conferimento di collaborazioni riservato al personale 
strutturato della Sapienza prot. n. 0000439 del 13/10/2017 relativo al 
conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa 
occasionale per supportare a livello tecnico-professionale e scientifico le 
attività del comitato di monitoraggio della Facoltà di Giurisprudenza, 
nonché per la gestione, il monitoraggio e la rendicontazione delle attività 
relative al progetto Erasmus e di incoming, tutorato didattico-scientifico e 
placement degli studenti della medesima Facoltà; 

 
 
 

DISPONE 
 

L’annullamento dell’avviso prot. n. 0000439 del 13/10/2017 relativo al 
conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa 
occasionale per supportare a livello tecnico-professionale e scientifico le attività 
del comitato di monitoraggio della Facoltà di Giurisprudenza, nonché per la 
gestione, il monitoraggio e la rendicontazione delle attività relative al progetto 
Erasmus e di incoming, tutorato didattico scientifico e placement degli studenti 
della medesima Facoltà; 
 
L’annullamento si rende necessario in quanto per mutate esigenze organizzative 
è necessario attribuire due incarichi anziché uno. 
 
 
Roma, 26/10/2017 
 

Il Preside 
Paolo Ridola 

 
 


